Une parcelle de terre en nature de bois
Figurant ainsi au cadastre :
Section / N° / Lieudit / Surface
F / 564 / QUINSAN / 25 a 30 ca
F / 857 / QUINSAN / 55 a 88 ca
F / 858 / QUINSAN / 83 a 78 ca
F / 869 / QUINSAN / 05 a 00 ca

La vente doit avoir lieu moyennant le prix de QUINZE MILLE EUROS (15 000,00 EUR) payable comptant
le  jour  de  la  signature  de  l’acte  authentique,  auquel  s’ajoutera  la  provision  sur  droits  et  frais
d’acquisition.
Tout propriétaire d’une parcelle boisée contiguë au bien à vendre dispose d’un délai de deux mois à